PHỤ LỤC II
MẪU YÊU CẦU CUNG CẤP THÔNG TIN CHUYÊN GIA KH&CN
(Kèm theo Quyết định số 588/QĐ-BKHCN ngày 31 tháng 3 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)
	BỘ KHOA HỌC VÀ
CÔNG NGHỆ
Đơn vị:…………………….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:….. /CV-….
	Hà Nội, ngày    tháng    năm 20

Kính gửi: Viện Đánh giá khoa học và Định giá Công nghệ
Được sự đồng ý của Lãnh đạo bộ, (Đơn vị) đề nghị Quý Viện cung cấp Danh sách chuyên gia tư vấn theo yêu cầu sau:
Tên nhiệm vụ: ........................................................................................................................
Ngày họp hội đồng (dự kiến): ................................................................................................
Mục đích, yêu cầu đối với hội đồng: ......................................................................................
	TT
	Lĩnh vực chuyên môn (*)
	Mã chuyên ngành cấp 3 (**)
	Số lượng chuyên gia
	Các yêu cầu đối với chuyên gia (***)

	1

	2

	3

(*) Lĩnh vực chuyên môn: Đề nghị liệt kê tên lĩnh vực chính trước, các lĩnh vực liên quan liệt kê sau theo thứ tự ưu tiên (trong trường hợp hoạt động tư vấn liên quan đến đa ngành hoặc liên ngành);
(**) Mã chuyên ngành cấp 3 xác định theo quy định tại Quyết định 12/2008/QĐ-BKHCN ngày 04/9/2008 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc Ban hành một số bảng phân loại thống kê khoa học và công nghệ;
(***) Một số các yêu cầu liên quan đến trình độ, kinh nghiệm chuyên môn và một số thông tin liên quan đến việc đảm bảo tính khách quan và tránh các xung đột về lợi ích khi chuyên gia tham gia hội đồng;

	Thủ trưởng đơn vị
……………………………….